



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İktisat Tarihi ve Teorisi	İKT6004		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - DR - Lisansüstü (Yüz Yüze)				
Amaç	Öğrencinin iktisadi olayları tarihsel süreç içerisinde değerlendirerek günümüz dünyasının iktisadi yapısını anlamasına yardımcı olmaktır.				
Ders İçeriği	İktisat tarihinin doğuşu ve konusu, ziraat inkılabı ve sonuçları, ilkçağ ekonomileri, Roma imparatorluğu. Avrupa Medeniyeti'nin coğrafi ve sosyal çevresi, erken ortaçağ, ileri ortaçağ, geç ortaçağ, modern çağın başlarında Avrupa ekonomisi, ekonomik güç dengesinin değişmesi. Sanayi inkılabı, on dokuzuncu yüzyılda ekonomik değişimler, on dokuzuncu yüzyılda sanayileşmenin yayılması, yirminci yüzyılda dünya ekonomisi: yapısal değişimler, yirminci yüzyılda dünya ekonomisi: savaşlar ve ekonomi performans.				
Ders Kaynakları	Herbert HEATON, Avrupa İktisat Tarihi, İstanbul, 2005, GÜRAN, Tevfik (2017), İktisat Tarihi, Der Yayınları, İstanbul.				

Hafta	Konu
1	İktisadın tanımı, tarih-iktisat ilişkisi. İktisat tarihinin tanımı, Paranın Tanımı, Küresel Ekonomik Sistemin İşleyişi
2	İktisat tarihine yakın bilim dalları, İktisat tarihinin doğuşu, İlkçağ'da İktisadi Faaliyetler
3	İlk Çağ'da Akdeniz Dünyası, Anadolu, Mısır ve Mezopotamya'nın iktisadi yapısı. Kadim Ticaret yolları, nehirler, göller, denizler ve kentler
4	Orta Çağ'da Avrupa'nın siyasi, idari ve iktisadi yapısı
5	Feodalizm
6	Ortaçağ'da Kilisenin etkinliği ve feodalizmin yıkılmasında etkili olan gelişmeler
7	Ara Sınav
8	Ortaçağ'da şehirlerin iktisadi yapısı, meslek grupları ve tarımsal faaliyetler.
9	Orta Çağ'da İslâm Dünyası'nın iktisadi yapısı.
10	Yeni çağın iktisadi yapısı ve Merkantilizm
11	Avrupa'nın Dünya ekonomisinde etkinliğinin artması
12	Sanayi Devrimine Neden olan gelişmeler
13	Sanayi Devrimi
14	Osmanlı İktisadi Yapısının temel ilkeleri.

Program Çıktıları

1	Alanıyla ilgili yapacağı araştırma ve analizlerde kullanmak üzere temel kavramsal, teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili sorunları tespit edebilme, nicel ve nitel yöntem ve araçları kullanarak çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili çalışmalarında kullanmak üzere ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesi, işlenmesi ve analize tabi tutulması amacıyla; bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisi kazanmak.
5	Analiz çalışmalarında elde ettiği sonuçları yorumlayabilme ve bu amaçla konjonktürel şartların farkındalığını kazanmak.
6	Özgün bir araştırma sürecini bağımsız olarak algılama, tasarlama, uygulama ve sonuçlandırma ve bu süreci yönetme becerisi kazanmak.
7	Ortaya koyduğu çözüm ve politika araçlarının olası sonuçlarını alanında kullanılan yöntem ve araçlar yardımıyla tahmin edebilme becerisini kazanmak.
8	Alanına yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirme veya son dönem ortaya çıkan analiz yöntemlerini alanına uygulama becerisi kazanmak.
9	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10	Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11	Alanıyla ilgili literatürü analiz ederek eleştirel değerlendirmelerde bulunabilmek.
12	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
İktisat biliminin tarihle ilişkilerini kavrama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İktisadi faaliyetlerin tarihsel süreçteki dönüşümler hakkında bilgi sahibi olabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İktisat Tarihinin içeriği ve tanımı hakkında genel bilgiyi gözden geçirebilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İktisat Tarihi'nin kaynaklarını tanıyabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Avrupa ve Osmanlı iktisadi ilişkileri hakkında bilgi sahibi olabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortaçağ'ın Ekonomik yapısı, Merkantilizm ve Yeniçağ İktisadi dönüşümlerini anlayabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İktisadi Doktrinler, ortaya çıkış nedenleri ve Sanayi Devrimi sonrası gelişmeleri kavrama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küresel İktisadi Gelişmeleri Anlama	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-